第九届印度国际建筑建材博览会（ACETECH）
参展申请表
中文
单位名称
英文
通讯地址
法人代表
姓名
姓名
联系人
单位性质
参展产品
我单位同意资料内付款方式及说明中的有关规定。现申请：
展位
宣传广告：
应付费用总计（人民币）
以下由主办单位填写：
现将
宣传广告：
预订予贵单位。
号馆
号标准展位
号室内光地
个
平米
主办单位盖章
年
月
日
号馆
号标准展位
号室内光地
个
平米
参展单位盖章
年
月
日
电话
手机
国内企业□ 中外合资□
国外独资□
职务
部门/职务
传真
E-mail
单位网址
邮编
注：本协议自主办单位盖章之日起即刻生效。生效后七日内支付展位费 30%，逾期展位订金未付，主办单位有权取消
该预订展位。展位全款到帐后，主办方将开具正式发票给参展商。因展会整体需要，主办单位保留调整展位的权利。
指定账户
名    称：国家建筑材料展贸中心
开 户 行：工商行北京百万庄支行
帐    号： 02000014090890018290
[image: image1.jpg]

出国人员登记表
 考察团名称： □展商团 20000 元/人   □参观商务考察团 23000 元/人     人数：
 个人资料(要跟护照一致)
姓名
曾用名（如果有的话）
性别
出生地
国籍：
飞机
舱位
宗教
国籍是否是后来加入的
现住地：
永久居住地址：
电话：
护照资料
护照号码：
护照到期日：
有没有被拒签或者驱逐出境
被谁什么时候什么编号
家庭信息
关系：
母亲
父亲
配偶
你祖父祖母是不是巴基斯坦人或者住在巴基斯坦境内：
职业信息
从事职业：
所属公司名字：
所属公司地址：
公司电话：
Email：
过去从事职业：
单位意见
单位盖章
单位负责人签字
年
月
日
职位：
名字
拼音
国籍
前国籍
出生地
护照签发日：
护照签发地：
手机:
经济舱（   ）
公务舱（
生日
身份证号
婚否：
住宿    标准间（
要求
出生国
之前国籍
拼音
人
）需补差价
）单间（
）5000 元/人人
教育程度
[image: image2.jpg]